באשר לבקשת הנאשם לפסילת הודעותיו, הרי משכך, אין מקום לביטול כתב האישום בשלב המקדמי
שלא ניתן לדון בה בשלב מקדמי זה, ויש לבררה לאחר שמיעת מלוא הראיות בתיק.

נוכח המפורט לעיל, הבקשה נדחית, על שני חלקיה.

התיק נקבע להקראה ליום 19/12/21 שעה 9:30. ב"כ הנאשם יידע את הנאשם על מועד הדיון וחובת התייצבותו.

המזכירות תעביר עותק מההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ב חשוון תשפ"ב, 18 אוקטובר 2021, בהעדר
הצדדים.